
Ligne 19 : THIEVILLE

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
SAINT PIERRE SUR DIVES : Ecole Bisson 16:10
SAINT PIERRE SUR DIVES : Ecole Du Pot D'e 16:20
BRETTEVILLE SUR DIVES : Parking 16:30
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : La Haie Fleurie 16:34
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : Place De L'egl 16:36
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : Les Marettes 16:43
THIEVILLE : Mairie 16:45
THIEVILLE : Lotissement 16:48

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 19 : ST PIERRE SUR DIVES

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
THIEVILLE : Lotissement 08:02
THIEVILLE : Mairie 08:04
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : Les Marettes 08:06
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : Place De L'egl 08:13
OUVILLE LA BIEN TOURNEE : La Haie Fleurie 08:15
BRETTEVILLE SUR DIVES : Parking 08:18
SAINT PIERRE SUR DIVES : Ecole Bisson 08:28
SAINT PIERRE SUR DIVES : Ecole Du Pot D'e 08:40

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	6_THIEVILLE_ mairie_THI010B.pdf
	0_THIEVILLE_ lotissement_THI011A

